РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2021     № 12                                                                                          с. Аллак
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации от 15.08.2018 № 59 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

        В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ( в редакции от 04.06.2018), статьей 36 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, постановлением Администрации  Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края от 00.00.2018 № 0 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в реестр муниципальных услуг муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).
 2. Добавить в реестр муниципальных услуг следующую услугу:
- постановление от 23.04.2014 № 39 «Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края».
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета, оказывающего муниципальные услуги.

Глава сельсовета 					                                     Т. В. Печенина